
 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Originale 

 

 

Nr. GENERALE  419 DEL 01/06/2017 

SETTORE  Settore Affari Generali e Innovazione 

NR. SETTORIALE  74  

 

 

 
 

OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ED ASSISTENZA ALLE 

INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE DEL COMUNE. AFFIDAMENTO IN 

FAVORE DELLA SOCIETÀ TEL .NET SRL. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia cartacea della presente determinazione è depositata presso l’archivio della segreteria comunale.

 



 
 

    DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
OGGETTO: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ED ASSISTENZA ALLE 

INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE DEL COMUNE. AFFIDAMENTO IN 
FAVORE DELLA SOCIETÀ TEL.NET SRL. 

 

IL DIRIGENTE  
 

VISTO: 

• gli artt. 107, 163 – commi 1 e 2 e 183, comma 9,  del D.Lgs. nr. 267 del 18 agosto 2000; 

• l’art. 4, comma 2, D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001; 

• lo Statuto Comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento sul Procedimento Amministrativo, approvato con deliberazione C.C. n. 

21 del 18/11/2013; 

VISTA la proposta di determinazione 572 del 30/05/2017, predisposta e trasmessa dal Responsabile 

del Procedimento; 
RITENUTO che non sussistono motivi per discostarsi dalle risultanze dell’istruttoria condotta; 

DATO ATTO, ai sensi dell’art. 6 bis  della legge 7/8/1990 n. 241, che per il presente provvedimento 

non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il Responsabile del 

Procedimento e per chi lo adotta; 

 

D E T E R M I N A 
 

DI APPROVARE integralmente la proposta di determinazione predisposta dal Responsabile del 

Procedimento nel testo di seguito riportato, facendola propria a tutti gli effetti; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto da parte 

del Dirigente dei Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 151 e 147 bis del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267 come da 

allegato;  

ATTESTA 
la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147-bis del 

D.Lgs. 18/8/2000 n. 267. 

Ai fini della pubblicità e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on line per 15 

giorni consecutivi e, se del caso, il relativo esborso economico verrà inserito nella sezione 

“amministrazione trasparente” secondo le indicazioni degli artt. 26 – commi 2 e 3 – e 27 del D.Lgs. 

33/2013.  

 

      
              IL DIRIGENTE 
          Irene dott.ssa Di Mauro 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(ai sensi dell’art. 6 della legge n. 241/1990) 

In esito all’istruttoria procedimentale condotta e non essendogli stata conferita la delega per l’adozione 

del provvedimento finale  

SOTTOPONE 

la presente proposta di determinazione 572 del 30/05/2017 al Dirigente del Settore competente.  
ATTESTA 

al riguardo la regolarità del procedimento istruttorio affidatogli e che lo stesso è stato espletato nel 

rispetto della vigente normativa regionale e nazionale e la vigente normativa statutaria e regolamentare 

del Comune di Molfetta.   
 

            IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

        Serafina Pisani 

 

 

Il Segretario Generale
                    DIRIGENTE ad interim DEL SETTORE AFFARI GENERALI ED INNOVAZIONE 

 

Premesso che il Comune di Molfetta è dotato di una complessa infrastruttura tecnologica per 

l’erogazione dei servizi comunali, consistente in: 

− struttura di rete telematica di tipo complesso per il funzionamento della quale vengono 

impiegati diversi tipi di tecnologia (wireless, radio, ottica) che consentono il collegamento, tra 

di loro, delle sedi del comune di Molfetta di via Carnicella, piazza Municipio, via Cifariello, 

via Dante, Piazza V. Emanuele, Lama Scotella, San Domenico; 

− n. 9 lettori di badge necessari per la gestione delle presenze, installati presso le diverse sedi 

comunali; 

− gruppo di continuità UPS installato presso l’U.O. Reti Telematiche ed Infrastrutture per far 

fronte a momentanee interruzioni di energia elettrica dove sono collegati direttamente tutti i 

server presenti sempre nella stessa unità autonoma. 

− In un sistema complesso, quale è il sistema informatico-telematico del Comune di Molfetta, la 

corretta manutenzione delle apparecchiature è importante per la funzionalità di tutto il sistema 

nella sua interezza in quanto ogni anomalo funzionamento se non eliminato nella maniera più 

adeguata possibile può rivelarsi causa di pregiudizio per la funzionalità per gli uffici comunali 

nello svolgimento dei compiti istituzionali loro affidati; 

 
Considerato che in ogni sistema di tipo ICT quale quello di cui si tratta è importante assicurare 

che le varie apparecchiature siano in grado di dialogare efficacemente tra loro e che tale 

sicurezza è più elevata quando la manutenzione è realizzata da un unico gestore capace di 

assicurare interventi di manutenzione opportuni e puntuali, resi anche mediante la fornitura di 

apparecchiature o di loro parti di ricambio di identico marchio o analogo all’originale e di nuova 

costruzione; 

 
Atteso che, per le predette motivazioni, necessita disporre l’affidamento, per il periodo dal 

01/06/2017 al 31/05/2018, del servizio di manutenzione ed assistenza delle richiamate 

infrastrutture ed implementazione dei software un questione; 

 
Rilevato che la vigente normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, come modificata 

dal D.L. 6 luglio 2012, n.95, prevede la possibilità di espletare procedure telematiche di 

acquisizioni di beni e servizi, consistenti in Ordine Diretto di Acquisto (ODA) e Richiesta di 

Offerta (RDO), come statuito dalla menzionata Legge n.135/2012, in base alla quale per acquisiti 

di importo inferiore alla soglia di rilevo comunitario, gli enti locali sono tenuti a fare ricorso al 

mercato elettronico della pubblica amministrazione (MePA), ovvero di utilizzare i parametri 

qualità – prezzo; 



 
Considerato, pertanto, che è possibile effettuare acquisti nel mercato elettronico della P.A. di 

prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono 

alle proprie esigenze; 

 
Preso atto che per il servizio di che trattasi è presente sulla piattaforma MEPA l’offerta della 

Ditta Tel Net srl (Codice TN.MOL.ICT) come da dettaglio seguente: 

 

Canone annuale di manutenzione apparati di 
telecomunicazioni MAN e LAN  per replacement entro 24 
ore, compendente 

Canone Annuo complessivo  
€ 12.200,00 oltre IVA 

Antenna centrostella : AU-D-SA-5.4-90-VL 

Antenna Tributi: SU-A-5.4-54-BD-VL 

Antenna biblioteca: SU-A_5.4-10-BD-VL 

 

Apparati Switch HP 5348 (J4948A). sedi comunali: 

 nr. 3 Via Carnicella, 

 nr. 1 Piazza Municipio, 

.nr. 1 Sede Servizi Sociali, 

.nr.1 Ex Tributi; 

 

Ponte radio tra sede P.zza Municipio e sede via Carnicella  
Apparati switch ( No HP) afferenti rete dati (no telefonica) 

presenti nelle varie sedi P.zza Municipio, via Carnicella, 

polizia municipale, biblioteca, servizi sociali, asilo, 

 

Apparati switch DATI sede lama scotella : 

- Switch di centro stella 
Nr. 1 switch blade – AT- SB4108B equipaggiato con: 

• Nr. 2 alimentatori AT-SB4162-50 

• Nr. 1 Switch controller AT-SB4211A-V2 

• Nr. 1 Modulo 24 porte AT-SB4412-V2 

• Nr. 1 Modulo 8 porte GBIC AT-SB4441-V2 

• Nr.8 Moduli Gbic AT-G8SX-01 

 
- Switch di Piano 
Nr. 9 switch AT-9424T/SP-50 con 2 moduli SFP AT- SPSX 

 

-Switch per collegamento dei delle sedi Vigili Urbani e 
Ospedale 
Nr. 2 switch AT-8000S/16 (Tali Switch essendo Obsoleti in 

caso di rottura verranno sostituiti con altri al fine di ripristinare 

le funzionalità . 

 

Apparati Ponti ottici fra sedi comunali – Municipio Lama 

Scotella con sostituzione al max di 2 apparati con diversa 

tipologia (Ponti Radio Ubiquiti airFiber, 1.4+ Gbps Backhaul, 

24 GHz) con disponibilità degli stessi presso Vs. sede (E’ data 
la possibilità di riscattare, al temine dell’annualità di 
manutenzione, i 2 (due) apparati radio al prezzo 
complessivo di €.50,00, oltre IVA) 
Canone annuale per controllo ed eventuale installazione di 

ponti radio sostitutivi a quelli ottici 

 

 

Canone annuale di manutenzione terminali 
lettori di badge per la rilevazione delle 
presenze per replacement entro 24 ore 
 

 
Canone Annuo complessivo 

€ 1.350,00 oltre IVA 



Nr.9 terminali installati presso le diverse sedi 

comunali  ( con presenza presso la vs. sede di un 

terminale di riserva)  

  

Prezzo Unitario 

€.150,00 

 

Totale €.1.350,00 

 

Canone annuale di manutenzione dell’UPS 
ARCHIMOD: 

Canone Annuo complessivo 
€ 1.450,00 oltre IVA 

Il canone comprende: 

- Tempo di intervento su Vs. chiamata 8h 

- 1 Visite annuali di manutenzione preventiva 

- Aggiornamenti tecnici inclusi 

- Ricambi inclusi (escluso batterie) 

- Trasferta e manodopera inclusi 

 

 

per un totale offerta MEPA di €.15.000,00, oltre IVA come per legge, per il periodo 01/06/2017 

– 31/05/2018 relativa al canone di manutenzione, ed €. 50,00 per l’eventuale riscatto delle 

apparecchiature ivi previste;   

 
Ritenuto, pertanto, opportuno e necessario per ragioni di natura tecnica ai sensi di quanto 

previsto dall’art.63– comma 2 – lett. b) del Codice dei Contratti Pubblici approvato con D.Lgs. 

n.50/2016, affidare, alla società  TEL NET srl le attività di cui in premessa, , tenuto conto del 

fatto che buona parte delle predette apparecchiature sono state fornite dalla medesima società; 

 
Ritenuto, altresì, opportuno e conveniente avvalersi della facoltà di riscatto dei n. 2 Apparati 

Ponti Radio (Ubiquiti airFiber, 1.4+ Gbps Backhaul, 24 GHz), a fronte del pagamento del 

corrispettivo complessivo di €.50,00 oltre IVA;  

 
Visto l'art. 36 - comma 2 -  lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., a norma del quale per 

affidamenti di importo inferiore ai 40.000 euro è consentito procedere mediante affidamento 

diretto; 

 
Accertato, pertanto, di poter affidare l’appalto di che trattasi alla società TEL NET srl che ha 

reso apposita dichiarazione circa il possesso dei requisiti di cui all’art.80 del  Nuovo Codice dei 

Contratti Pubblici; 

 

Visti: 
• il Testo Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii.; 

• il  D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.; 

• lo Statuto Comunale; 

• il Regolamento Comunale sui Contratti; 

• il Regolamento Comunale di Contabilità;  

 

Accertata, altresì, la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 

del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.267/2000.  

 

DETERMINA 
 

1) Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

 

2) Di affidare, risultando la relativa offerta rispondente alle esigenze dell’Amministrazione 

Comunale, mediante ODA MePA (Codice TN.MOL.ICT), in favore della società TEL NET srl 

con sede in Bari al Corso Alcide de Gasperi n.274, - Partita IVA  06210260722, il servizio di 

manutenzione ordinaria ed assistenza alle seguenti infrastrutture tecnologiche del Comune, per il 

periodo dal 01/06/2017 al 31/05/2018, compreso il riscatto dei n.2 Apparati Ponti Radio 



(Ubiquiti airFiber, 1.4+ Gbps Backhaul, 24 GHz),  per l’importo complessivo di €.18.361,00, 

IVA compresa, di cui: 

 

Canone annuale di manutenzione apparati di 
telecomunicazioni MAN e LAN  per replacement entro 24 
ore, compendente 

Canone Annuo complessivo  
€ 12.200,00 oltre IVA 

Antenna centrostella : AU-D-SA-5.4-90-VL 

Antenna Tributi: SU-A-5.4-54-BD-VL 

Antenna biblioteca: SU-A_5.4-10-BD-VL 

 

Apparati Switch HP 5348 (J4948A). sedi comunali: 

 nr. 3 Via Carnicella, 

 nr. 1 Piazza Municipio, 

.nr. 1 Sede Servizi Sociali, 

.nr.1 Ex Tributi; 

 

Ponte radio tra sede P.zza Municipio e sede via Carnicella  
Apparati switch ( No HP) afferenti rete dati (no telefonica) 

presenti nelle varie sedi P.zza Municipio, via Carnicella, 

polizia municipale, biblioteca, servizi sociali, asilo, 

 

Apparati switch DATI sede lama scotella : 

- Switch di centro stella 
Nr. 1 switch blade – AT- SB4108B equipaggiato con: 

• Nr. 2 alimentatori AT-SB4162-50 

• Nr. 1 Switch controller AT-SB4211A-V2 

• Nr. 1 Modulo 24 porte AT-SB4412-V2 

• Nr. 1 Modulo 8 porte GBIC AT-SB4441-V2 

• Nr.8 Moduli Gbic AT-G8SX-01 

 
- Switch di Piano 
Nr. 9 switch AT-9424T/SP-50 con 2 moduli SFP AT- SPSX 

 

-Switch per collegamento dei delle sedi Vigili Urbani e 
Ospedale 
Nr. 2 switch AT-8000S/16 (Tali Switch essendo Obsoleti in 

caso di rottura verranno sostituiti con altri al fine di ripristinare 

le funzionalità) . 

 

 

Apparati Ponti ottici fra sedi comunali – Municipio Lama 

Scotella con sostituzione al max di 2 apparati con diversa 

tipologia (Ponti Radio Ubiquiti airFiber, 1.4+ Gbps Backhaul, 

24 GHz) con disponibilità degli stessi presso Vs. sede . 

Canone annuale per controllo ed eventuale installazione di 

ponti radio sostitutivi a quelli ottici 

 

 

Canone annuale di manutenzione terminali 
lettori di badge per la rilevazione delle 
presenze per replacement entro 24 ore 

 
Canone Annuo complessivo 

€ 1.350,00 oltre IVA 
Nr.9 terminali installati presso le diverse sedi 

comunali  ( con presenza presso la vs. sede di un 

terminale di riserva)  

  

Prezzo Unitario 

€.150,00 

 

Totale €.1.350,00 

 

Canone annuale di manutenzione dell’UPS 
ARCHIMOD: 

Canone Annuo complessivo 
€ 1.450,00 oltre IVA 

Il canone comprende: 

- Tempo di intervento su Vs. chiamata 8h 

 



- 1 Visite annuali di manutenzione preventiva 

- Aggiornamenti tecnici inclusi 

- Ricambi inclusi (escluso batterie) 

- Trasferta e manodopera inclusi 

 

Corrispettivo riscatto n.2 apparati Ponti 
Radio (Ubiquiti airFiber, 1.4+ Gbps Backhaul, 

24 GHz) 

Corrispettivo complessivo 
€.50,00 oltre IVA 

 

3) Disporre che alla liquidazione della spesa si provvederà, nei limiti della somma impegnata, a 

presentazione di regolare fattura, da presentarsi anticipatamente all’inizio di ogni trimestre, per 

un totale di n.4 fatture con pagamento anticipato. 

 

4) Dare atto che, ai fini della programmazione finanziaria, la spesa complessiva del servizio in 

oggetto, per l’intera durata contrattuale (01/06/2017 – 31/05/2018) ammonta ad  €.18.361,00, 

comprensiva di IVA, e graverà sul cap. 11710 “Servizi di Manutenzione CED”, con esigibilità 

come segue: 

- quanto ad €.10.675,00, IVA compresa con esigibilità 2017; 

- quanto ad €.7.686,00 IVA compresa con esigibilità 2018.  

 

5) Impegnare la spesa di €.10.675,00, IVA compresa, per l’anno 2017 e di €.7.686,00, IVA 

compresa, per l’anno 2018, al richiamato cap.11710 “Servizi di Manutenzione CED” del 

Bilancio 2017 - 2019. 

 

6) Disporre di perfezionare l’affidamento del servizio con modalità e forme previste dal MePA. 

 

7) Disporre che alla liquidazione della spesa si provvederà, mediante “liquidazione tecnico 

contabile” a presentazione di regolare fattura elettronica riportante il Cod. Univoco 6FFA10, con 

le modalità indicate al precedente punto 3) del dispositivo, previa esecuzione dei prescritti 

adempimenti. 

 

8) Dare atto che ad intervenuta esecutività della presente determinazione, dovranno seguire gli 

atti e le operazioni di seguito indicate, riportanti il seguente numero di C.I.G.: Z941ED1042  

• dichiarazione c/c dedicato; 

• pubblicazione del presente provvedimento ai sensi dell’art.1 – comma 32 – della Legge 

n.190/2012 e art.37 del D.Lgs.n.33/2013. 

INFORMAZIONI ALL'AUTORITA' DI VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE  

N. CIG 
Struttura 

proponente 
Oggetto del 

bando/affidamento

Procedura 
di scelta del 
contraente 

Aggiudicatario 

Importo di 
aggiudicazione 

al netto IVA 

Tempi di 
completamento 

dell'opera, servizio, 
fornitura 

Importo somme 
da liquidare al 

netto IVA 

 

     Euro INIZIO FINE Euro  

Z941ED1042 

Settore 
Affari 

Generali ed 

Innovazione 

Manutenzione 

ordinaria apparati 
ed assistenza alle 

infrastrutture 

tecnologiche del 
Comune 

Affidamento 

diretto  
TEL NET srl  15.050,00 01/06/2017 31/05/2018 15.050,00  

 

9) Dare atto che Responsabile del Procedimento la dott.ssa Serafina Pisani, titolare della P.O. 

dell’U.O Reti Telematiche e Infrastrutture. 

Alla U.O. Reti Telematiche ed Infrastrutture sarà inviato, a mezzo posta elettronica, avviso di 

avvenuta pubblicazione, per gli adempimenti consequenziali. 



La presente determinazione comporta impegno di spesa e, pertanto, diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria giusta previsione 

dell’art. 151 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267. 

La presente Determinazione non contiene dati personali ai sensi del Decreto. Legislativo 

30/6/2013 n. 196 "Codice in materia di protezione dati personali”. 
 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;300000400921067023419809783681039991



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Affari Generali e Innovazione nr.74 del 31/05/2017

01/06/2017Data: Importo: 10.675,00

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ED ASSISTENZA ALLE INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE DEL COMUNE.
AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA SOCIETÀ TEL .NET SRL.

Bilancio
Anno: 2017

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 219.010,37
126.932,24

10.675,00
137.607,24

81.403,13Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2017 96.000,00

48.776,89

10.675,00

59.451,89

Disponibilità residua: 36.548,11

Capitolo: 11710

Oggetto: SERVIZI MANUTENZIONE CED

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2017 1224/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1224/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1224/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MOLFETTA li, 01/06/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari



Comune di Molfetta
Provincia di Bari

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Affari Generali e Innovazione nr.74 del 31/05/2017

01/06/2017Data: Importo: 7.686,00

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ED ASSISTENZA ALLE INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE DEL COMUNE.
AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA SOCIETÀ TEL .NET SRL.

Bilancio
Anno: 2018

         1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
         3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 211.000,00
12.837,56

7.686,00
20.523,56

190.476,44Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2018 96.000,00

0,00

7.686,00

7.686,00

Disponibilità residua: 88.314,00

Capitolo: 11710

Oggetto: SERVIZI MANUTENZIONE CED

Progetto: ATTIVITA' ORDINARIA

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONE

 AFFARI GENERALI E INNOVAZIONEResp. servizio:

2018 55/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 55/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 55/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Si attesta la regolarità contabile della determinazione dirigenziale di cui sopra ai sensi dello art.151 comma 4 e art. 147bis del T.U. EE.LL.

Visto per regolarità della istruttoria Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2017

 MOLFETTA li, 01/06/2017

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;300000400921067023419809783681039991



Comune di Molfetta

Pareri

572

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA ED ASSISTENZA ALLE INFRASTRUTTURE
TECNOLOGICHE DEL COMUNE. AFFIDAMENTO IN FAVORE DELLA SOCIETÀ TEL .NET SRL.

2017

Anagrafe e Statistica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Affari Generali e Innovazione

Nr. adozione settore: 74 Nr. adozione generale: 419
31/05/2017Data adozione:

01/06/2017Data

FAVOREVOLE

 - F.F. Irene DI MAURO

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente determinazione, ai sensi dell'art. 151, comma 4 ed art. 147 bis
T.U.EE.LL., si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DI MAURO IRENE;1;300000400921067023419809783681039991


